5.1     Cena Diela za uvedené etapy je stanovená vzájomnou dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 

Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:  

Cena bez DPH   1 792 320,22 EUR  
      DPH                     358 464,04 EUR  
      Cena celkom vrátane DPH  2 150 784,26 EUR  

slovom: dvamiliónystopäťdesiattisícsedemstoosemdesiatštyri  eur a dvadsaťšesť eurocentov vrátane 

DPH.  

5.2      Cena  Diela za uvedené etapy  zahrňuje  všetky  náklady  dodávateľa  pri vykonávaní Diela podľa 
Projektovej dokumentácie, Výkazu výmer a ostatnej stavebno-technickej dokumentácie k Dielu až do doby